Rang Nom
1  Dylane Lanouette

Composante de programme
Composition
Présentation
Habiletés de patinage

Compétition Invitation Riotel Matane 2024

Matane
Bronze Women (moins de 35 ans Evé. 30) - Artistic

29 mars 2024 au 31 mars 2024

Club/Région Score Elément
Fermont,CN 0.00
Facteur
1.67 1.75 1.75 - - - -
1.67 1.75 2.00 - - - -
1.67 1.75 1.75 - - - -

Score Composante Bonus Déductions
9.33 0.00 0.00

2.00 - - - - -
2.00 - - - - -
2.00 - - - - -

Score
9.33

3.06

3.21

3.06
9.33

0.00

Date: 29-mars-2024 20:14:33

Versions: CS5(23.00.10), SOV(23.00.10), SP(23.00.10)



